

Jakob Pedersen Consulting ApS

Ternemosen 22
2670 Greve

CVR-nr. 41485701

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. november 2022

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jakob Pedersen Consulting ApS

Ternemosen 22

2670 Greve

CVR-nr.: 41485701

Direktion

Jakob Pedersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter efter direktørens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 970.837 mod DKK 1.273.591 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.284.428.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		1.744.352	2.004.272
Personaleomkostninger	1	-490.766	-364.904
Indtjeningsbidrag		1.253.586	1.639.368
Finansielle omkostninger		-8.923	-6.559
Resultat før skat		1.244.663	1.632.809
Skat af årets resultat	2	-273.826	-359.218
Årets resultat		970.837	1.273.591

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overført til overført resultat	570.837	273.591
Årets resultat	970.837	1.273.591

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.458	410.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.800	38.800
Tilgodehavender		592.258	448.800
Likvide beholdninger		1.119.614	1.397.945
Omsætningsaktiver		1.711.872	1.846.745
Aktiver i alt		1.711.872	1.846.745

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		844.428	273.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Egenkapital		<u>1.284.428</u>	<u>1.313.591</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	273.826	359.218
Anden gæld		143.618	163.936
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>427.444</u>	<u>533.154</u>
Gældsforpligtelser		<u>427.444</u>	<u>533.154</u>
Passiver i alt		<u>1.711.872</u>	<u>1.846.745</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		273.591	1.000.000	1.273.591
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	40.000	273.591	1.000.000	1.313.591
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		570.837	400.000	970.837
Egenkapital pr. 30. september 2022	40.000	844.428	400.000	1.284.428

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	483.664	362.348
Andre omkostninger til social sikring	7.102	2.556
I alt	<u>490.766</u>	<u>364.904</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	359.128	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-359.128			
Skat af årets resultat	273.826	0	273.826	359.218
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>273.826</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>273.826</u>	<u>359.218</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	273.826			
I alt	<u>273.826</u>	<u>0</u>		

3. Eventualforpligtelser

Jakob Pedersen Consulting ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Pedersen

Direktør

Serienummer: f5931587-99ef-4ce3-8f6e-a65a36d27a09

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-11 11:27:30 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-14 11:41:37 UTC



Jakob Pedersen

Dirigent

Serienummer: f5931587-99ef-4ce3-8f6e-a65a36d27a09

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-14 11:54:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: EP3D8-WGQBH-T7J77-4ZLBM-UTA8B-NKF0T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>